
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

14/2017. (VI.29.) 
önkormányzati rendelete 

 
a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges számú választópolgárok 

számáról 
 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a népszavazás 
kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a 
népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1. § Helyi népszavazást legalább 700 fő rakamazi választópolgár kezdeményez-

het.  
 
2. § (1)  Ez a rendelet 2017. július 1. napján lép hatályba. 
 

(2) Hatályát veszti a helyi népszavazás és helyi népi kezdeményezés egyes 
feltételeiről és eljárási rendjéről szóló 14/2001. (XII.05.) önkormányzati 
rendelet.  

 
 
 

Bodnár László      Dr. Kóder László  
                      polgármester           jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

I N D O K O L Á S  
 
a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges számú választópolgárok 

számáról szóló rendelethez 
 
 
 
 

Általános indokolás 
 

A népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, 
valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 
felhatalmazást ad a helyi önkormányzat képviselő-testületének, hogy rendeletben 
határozza meg a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges 
választópolgárok számát. 
 
 

Részletes indokolás 
 
 

1. §-hoz 
 
A helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok száma 
kerül meghatározásra.  
 
 

2. §-hoz 
 
A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 
 
 
Rakamaz, 2017. június 29. 
 
         Dr. Kóder László 
                 jegyző 
 
 
 
 


